7 . Y del proprio modo fe halla, 
que aun atendida la opinion de algu-
nos, que por equidad fe inclinan á que 
el Contraventor no fe prive de la Pof-
fefs ion, ó no pierda el Mayorazgo 
quando cumplió conhazer fu diligen-
cia exa&a, ó exa&ifsima de indagar 
la calidad de la Perfona con quien con-
traxo, y defpues rcfultó la mancha: fe 
añade no obftante elfo, que fus Hijos, 
y Defendientes del dicho Matrimo-
nio quedan exclufos, é inhábiles por 
el impedimento que les ocafiona la 
mefcla de aquella fangre que reprobó 
el Inftituente. (E) 

8. Es cierto que en el aífumpto 
algunos hazen diftincion de Mayoraz-
gos, afrentando que la exclufion fe de-
be obfervar en los que fe fundan con 
Facultad Real, ó en los que fe Inftitu* 
yen por algún Pariente Tranfverfal, 
ó por Perlonas extrañas; y que no pro-
cede del mifmo modo en los que el 
Padre difpone a favor de alguno de 
fus Hijos en el tercio de fus Bienes, 

A A por-

quia Pater contra praceptura tettatoti» 
Matrimonium contraxit cum aliqua M g . 
liere Defcendentc à Jude is , vel Sarrace-
nis, vel contra prohibitionem, vel gra-
vamen appolitura per Fundatorem M a -
jorjtus: ut contra Hxreticum de certa 
Familia, ve l certo genere Perfonaruro, 
ita quod per contraventionem fuit fa-
ttus odiofus teftatori t : : N a m in ¡ ¡to ca-
f u Filius tamquam maculatuj admitten-
dus nen eft ; quia venit etiam e x radice 
in fet ta . 

D . Larrea in i e c i f . Granatenf. decir. 
5 1 . num. 4 3 . & nobis aptifsimè etiam 
in hoc cafu ccntraventionls id probavic 
Mieres ubi proximo num. 3 1 9 . ut fi gra • 
vamen, aut conditio, ex cujus neglettu 
contraventio nafcitur reale jus coni l i , 
tuat, tunc fillj e ì u s qui contraventions 
comprehenfus, non admittendi, v idel i -
cet fi gravaretur Succef ior Majoratus, ut 
duceret uxorem qua: non defcenderet 9 
J ud«is, Sarracenis, vel Hiercticis, & p r a -
ceptò non paruiflet, fed Matrimonium 
contraheret cum Defcendente ab his , 
tunc non admittendus filius contrave , 
mentis, quafi ex radice infetta « c i u d i 
oportsat, quia gravamen reale ejus c o n -
ftituit. 

E fcobar D e Purlt , quaift. 4. 7. n. 
8 . ibi: Quod oontrahens cum maculata 
non folum manebit inhabilis, fed & ejus 
fili), & univerfa progenies. 

Aguila ad R o x a s p. 3 . cap. 1 . num. 
1 3 4 . ibi: Inde verifsimum eft condit io-
nem puritatis, & nobilitatis non diftin-
gui , quodque eodem jure e x comraven-
tione Patris, Defcendentes manent e x . 
e laf i . 

E fcobar de Purit . qusft . 4 . §. 7 , a . 
4. Ampliatur i . ut proceda! non tantum 
in primis nupcijs, fed etiam in fecundis, 
& inquam in relìquis omnibus, in quibus 
cum pura tenebitur omninù contrahere, 
turn quia mens teftatoris illa fiiit, ut f u i 
Familia femper libera 3 macula evadat , 
& fimul ne l'uà bona ad maculatura per-
venianr. E t in num. 60 ibi: E t verè de-
ficit precipua ratio Fundatoris, qui ideo 
hoc gravamen impofuit , ut fua Familia 
ab omni labe maneat Intatta.